
UCHWAŁA NR V/55/12/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowych dla gmin: Ogrodzieniec, Włodowice, 
Niegowa, Olsztyn na dofinansowanie remontu ścieżek rowerowych na Szlaku Orlich Gniazd

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), 
art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1453 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok pomocy finansowej w formie dotacji 
celowych w łącznej wysokości 503 580,00 zł (słownie: pięćset trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt 
złotych 00/100) na dofinansowanie remontu ścieżek rowerowych na Szlaku Orlich Gniazd dla następujących 
gmin:

- Niegowa - w kwocie 14 760,00 zł,

- Ogrodzieniec - w kwocie 127 200,00 zł,

- Olsztyn - w kwocie 239 112,00 zł,

- Włodowice - w kwocie 122 508,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków finansowych określone 
zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim a Gminami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 97D9557C-B85B-43E4-BD75-4077465974B3. Podpisany Strona 1 z 1




